

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Okul Öncesi Eğitimi Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.OÖG.0.07.01.03-321/

25.01.07* 0182

.../.../2007

Konu : Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında
Kılık ve Kıyafet

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

GENELGE NO
2007/ 10

- İlgi : a) Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık ve Kıyafetine Dair Yönetmelik,
b) Millî Eğitim Bakanlığı ile Diğer Bakanlıklara Bağlı Okullardaki Görevlilerle Öğrencilerin Kılık Kıyafetlerine İlişkin Yönetmelik,
c) Okul Öncesi Eğitim Kurumları Yönetmeliği,
d) Okul Öncesi Eğitim Programı (36-72 aylık çocuklar için).

İlgi (a) (b) ve (c) Yönetmeliklerde öğretmenlerin kılık ve kıyafeti konusunda; **kıyafetin sade, temiz ve hizmete uygun olması** hükmü yer almaktadır.

Okul Öncesi Eğitimi Programı ile 36-72 aylık çocukların psikomotor, sosyal-duygusal, dil, bilişsel gelişim alanı ve özbakım becerilerine ilişkin amaç ve kazanımları geliştirmeleri hedeflenmiştir. Belirlenen amaç ve kazanımlara ulaşmak için Program akışı içinde serbest zaman, Türkçe, oyun ve hareket, müzik, fen ve matematik, okuma- yazmaya hazırlık çalışmaları, drama, alan gezileri ve sanat çalışmaları gibi etkinliklere yer verilmiştir.

Bu etkinlikler esnasında çocukların başkalarının yardımına gereksinim duymadan rahatlıkla giyip çıkarabilecekleri, giysileri giymeleri amaç ve kazanımlara ulaşmalarını kolaylaştıracak ve yaratıcılıklarını da olumlu yönde etkileyecektir.

Hem çocukların gelişimsel özellikleri gereği, hem de okul öncesi eğitimi alanının pek çok disiplin alanını (Fiziksel-sosyal-duygusal-zihinsel) kapsamından dolayı, bu alan öğretmenlerinin çocuklarla bir arada olduğu tüm etkinliklerde, gerektiğinde çocuklarla birlikte hareket edebilmelerine kolaylık sağlayacak rahat bir kıyafet giymeleri, bu eğitimin en iyi şekilde yürütülmesine imkân sağlayacaktır.


Yukarıda sözü edilen Yönetmelik maddesi hükümleri ve Eğitim Programı ilkeleri göz önünde bulundurularak okul öncesi eğitim kurumlarında;

1- **Çocukların oyun ve hareket, serbest zaman ve drama etkinlikleri başta olmak üzere eğitim etkinlikleri sırasında rahat hareket edebilmelerine imkân sağlayacak uygun giysileri giymelerinin, ayrıca velilere de ekonomik külfet getiren belirli bir kıyafet giyme zorunluluğu getirilmemesinin,**

2- **Okul öncesi eğitimi öğretmenlerinin, tören ve toplantılar ile Makama girme dışındaki, çocuklarla bir arada oldukları tüm etkinliklerde, rahat hareket etmelerine imkân sağlayacak uygun bir kıyafet giymelerinin,**

uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.


Doç.Dr.Hüseyin ÇELİK
Millî Eğitim Bakanı

DAĞITIM :
Gereği :
81 İl Valiliği



BAKANLIKLAR 06648 ANKARA
TEL: 0 312 417 90 67 Faks: 0 312 418 05 59
E.Posta ooegm@meb.gov.tr
İnt.Adresi: www.meb.gov.tr
<http://egitimedestek.meb.gov.tr>
www.bilgisayarliogretimdestek.org